contratação da empresa EVERALDO FERREIRA JUNIOR,  inscrito sob o CNPJ: 

19.349.533/0001-01,   que tem como objeto a contratação de prestação de serviços 

especializados de medicina para a secretaria de municipal de Saúde do Município de 

Tancredo Neves, com o valor global estimado de R$ 164.399,54 (CENTO E SESSENTA 

E QUATRO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E 

QUATRO CENTAVOS.)  anualmente. 

Presidente Tancredo Neves/Ba 02 de setembro de 2025 

Josué Paulo dos Santos Filho  

Prefeito Municipal